[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 августа 2013 г.                                                                                          № 1141
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление главы МР «Усть-Куломский»-

руководителя администрации района от 2 ноября 2006 года № 629

«О размерах возмещения расходов, связанных со служебными

командировками на территории Российской Федерации, лицам,

замещающим должности муниципальной службы администрации

МР «Усть-Куломский»
Постановляю:

1. Внести в постановление главы МР «Усть-Куломский»-руководителя администрации района от 2 ноября 2006 г. N 629 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, лицам, замещающим должности муниципальной службы администрации МР «Усть-Куломский» следующие изменения:

1) абзац первый подпункта «в» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«возмещение расходов по бронированию и найму жилого помещения (кроме тех случаев, когда им предоставляется бесплатное жилое помещение) осуществляется по фактическим расходам, но не более стоимости однокомнатного (одноместного) номера.»;

2) пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Настоящее постановление распространяется на лиц, замещающих должности администрации муниципального района «Усть-Куломский», не относящиеся к должностям муниципальной службы и водителей администрации муниципального района «Усть-Куломский», осуществляющих доставку должностных лиц, указанных в настоящем постановлении, до места командировки и обратно.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района Федюневу А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Глава МР «Усть-Куломский» -

руководитель администрации района                                            Д.А. Шатохин
Исп. Романова Н.Л.
Тел. 94-340